NR.PROT 355, DATE 07.07.2022

Dratie: 0707/ I02I2

NIJOFTIMNI PER INFOBRMIM N G%.I\IRI{L'EE-I PRANE AGJENCISE ILG\[BETARE
TE AITEDISITY ACTENCISE RAJON ALF TE ALTEDISIT DHE NJOV KU DHD TE
KETE VENDODHIEN INSTALIMI PER APLIKIM PER PROCEDURE TE VINM- =2

Bamar né Lizjm Mr 10 431, daté 09062011, “Pa mbrojien & myedisit”. Ligm
Hr. 122015 “Pér disa ndryshime né hgm or. 10440, daté: 0707 2011, “Pér VierSsmuin e
HNdilomui ne Wfjedis”, VENM-s& Wr. 247 date 3004 2014 “Par pércakbinn & megullave, is
k&akesave & té procedurave pér mformmin dhe pafhinen & publikut né vendimwmziren
myjedisore, mjofimm dubet & pénmba)é keto té dhéna:

i

i

T& dhénat e ekstraknt t8 QEFR-<=& “VILIQ 1 & 17 Shpk L&TH0SI02T.

Adresén e vendodhjes =& mstalimat; Qarku Eukes, Bashkia Tropoje, Mjesaa
Adwarestrative Byiye, pervor Baytyert

Trtall T instalimwat; “imstabime per prodhim hidroenergjis HEC VILIC) 1 & HEC
VILY

Hjé pémmbledhye jotekmike t& raportit té viergsimut 6 ndikimt né nyjedis me CI);
Eonsultnmet ndérkufitare, kur kéakohet sipas legjislaciomit né fuq; MNuk ka
Adve=in e AEM-z5 ku publhiku mmmd té dérpojé komsentet dhe sumjermmet & ), me

shknm apo né formé elektromike, brenda 20 (njézety diféve nga data e njofimmat
infoin alan. sov.al

Mhbaj pergjegjesi per dorezimin ¢ njoftimit prane NJOV-z¢ perkatese ne 20 CDVDAD

A A |i5tnt=:u'i*']:|:|t|'EI1' = Adresa e-maalit
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